
 
 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie 
Gminy Goworowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Goworowo stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz świetlic wiejskich, do których zastosowanie ma niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4614



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH 
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY GOWOROWO 

§ 1. Ustala się zasady korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Goworowo, 
stanowiących własność Gminy Goworowo. 

§ 2. Działalność świetlic wiejskich ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 
mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i sportowej. 
Świetlica wiejska jest miejscem przeprowadzania zorganizowanych inicjatyw lokalnych. 

Organizacja pracy świetlicy 

§ 3. 1. Świetlica udostępniana jest osobom pełnoletnim. 

2. W przypadku osób nieletnich mogą one przebywać w świetlicy i brać udział w zajęciach tylko pod 
nadzorem osób dorosłych. 

§ 4. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w świetlicy oraz korzystanie z mienia musi być uzgodnione 
z osobą odpowiedzialną za funkcjonowanie świetlicy. 

§ 5. Terminy udostępniania świetlic wiejskich dostosowane są do potrzeb mieszkańców. 

§ 6. Osoby korzystające ze świetlicy wiejskiej zobowiązane są do: 

1. przestrzegania regulaminu świetlicy i przepisów porządkowych, 

2. kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania w świetlicy, 

3. dbania o porządek i wystrój świetlicy, 

4. poszanowania mienia publicznego. 

§ 7. 1. Świetlice wiejskie udostępniane są do powszechnego korzystania z przeznaczeniem w szczególności 
na: 

1) zebrania i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta, sołtysów, radnych, organizacje lub 
stowarzyszenia działające na terenie Gminy oraz jednostki organizacyjne Gminy, 

2) spotkania wiejskie, imprezy, festyny organizowane dla mieszkańców danej miejscowości lub mieszkańców 
gminy organizowane przez sołtysów, radnych, jednostki organizacyjne Gminy, organizacje oraz 
stowarzyszenia realizujące zadania własne Gminy mające charakter użyteczności publicznej, 

3) kursy i szkolenia, organizowane dla mieszkańców Gminy przez Wójta, Ośrodki Doradztwa Rolniczego 
oraz jednostki organizacyjne Gminy i inne, 

4) zajęcia kulturalne, sportowe i współzawodnictwa sportowego dla grup dziecięcych oraz młodzieżowych 
z terenu Gminy, organizowane przez jednostki oświatowe i instytucje kultury, 

5) wystawy, pokazy, koncerty organizowane przez podmioty realizujące zadania własne Gminy mające 
charakter użyteczności publicznej, 

6) imprezy dla dzieci i młodzieży organizowane przez dyrektorów placówek oświatowych, 

7) działalność statutową niezarobkową obejmującą zadania własne Gminy realizowane przez stowarzyszenia, 
fundacje, organizacje społeczne i podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, realizujące zadania własne Gminy mające charakter użyteczności publicznej, 
w obiektach użyteczności publicznej, 

8) działalność pedagogiczno-psychologiczną dla dzieci i młodzieży, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4614



9) w celach komercyjnych i prywatnych do korzystania przez inne podmioty i osoby (tj. wesela, komunie, 
chrzciny, imprezy okolicznościowe, szkolenia prowadzone przez podmioty i osoby z zewnątrz, itp.). 

2. Użyczenie świetlicy do celów wymienionych w ust. 1 pkt 1 – 8 odbywa się nieodpłatnie. 

3. Wynajem świetlicy do celów wymienionych ww. ust. 1 pkt 9 odbywa się odpłatnie. 

4. Wysokość cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Goworowo 
określi Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 

§ 8. Wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania świetlic wiejskich należy składać do Wójta Gminy 
Goworowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4614



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wykaz świetlic, dla których ustalono regulamin korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na 
terenie Gminy Goworowo 

1. Świetlica wiejska w miejscowości Brzeźno, Brzeźno 37a, 07-440 Goworowo 

2. Świetlica wiejska w miejscowości Brzeźno Kolonia, Brzeźno Kolonia 16, 07-440 Goworowo 

3. Świetlica wiejska w miejscowości Damięty, Damięty 22, 07-440 Goworowo 

4. Świetlica wiejska w miejscowości Daniłowo, 07-440 Goworowo, dz. nr. 127 

5. Świetlica wiejska w miejscowości Jawory Stare, Jawory Stare, 07-440 Goworowo 

6. Świetlica wiejska w miejscowości Kaczka, Kaczka 43, 07-440 Goworowo 

7. Świetlica wiejska w miejscowości Kobylin, Kobylin 38b, 07-440 Goworowo 

8. Świetlica wiejska w miejscowości Pokrzywnica, Pokrzywnica 25, 07-440 Goworowo 

9. Świetlica wiejska w miejscowości Szczawin, Szczawin 49a, 07-440 Goworowo 

10. Świetlica wiejska w miejscowości Żabin, Żabin 100a, 07-440 Goworowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4614


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICHZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY GOWOROWO
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Wykaz świetlic, dla których ustalono regulamin korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Goworowo
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2


		2025-05-07T12:45:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




